Datenblatt LWL-Simplexkabel
H&S Simplexkabel mit Kompaktadern,   1.7, 2.0 und 2.7 mm
Innenkabel
LWL-Simplexkabel sind geeignet für Installationen im Innern von
Gebäuden, Messkabel, Patchkabeln in Verteilerzentren, Datenka-
bel in Verteilernetzwerken und Ideal für Anwendungen mit hohen
Sicherheitsanforderungen in Sachen Brandschutz. Sie können mit
SC, E2000, FC PC, ST und LC Steckern konfektioniert werden.

-
LX.5, MU und SMA hergestellt von H&S in Lizenz der Diamond SA, CH-6612 Losone
Bestellschlüssel                           LWL-Patchkabel
Duplexkabel Figure 81)
Simplexkabel
Länge in dm z.B. 2.5m = 025
S
8
0
17
20
27
EA
E
LCA
LC
SCA
SC
FCA
FC
ST
EA
E
LCA
LC
SCA
SC
FCA
FC
ST
Duplexkabel Figure 02)
ø Simplexkabel 1.7mm nur für Fig. 8
ø Simplexkabel 2.0mm
ø Simplexkabel 2.7mm
9/125 µm OS1 Faser
50/125 µm OM2 Faser
62.5/125 µm OM1 Faser
50/125 µm OM3 Faser
50/125 µm OM4 Faser
9
50
62
OM3
OM4
xxx
E2000TM APC 8° *nur für Fasertyp 9/125 µm
E2000TM  PC 0°
LC APC 8° *nur für Fasertyp 9/125 µm
LC PC 0°
SC APC 8° *nur für Fasertyp 9/125 µm
SC PC 0°
FC APC 8° *nur für Fasertyp 9/125 µm
FC PC 0°
ST PC 0°
Kabeltyp Seite 1Kabel ø
Steckertyp
Seite 2 Fasertyp Länge Beschreibung
8 20 LC LC OM3 A2 025 ST
stahlarmiert
Fasertyp G657 A2 9/125 µm